材料、生鲜食用农产品、印刷器材、印刷耗材、纸张、黄金饰品、珠宝玉器、工艺美术品、

字画、办公用品、图书、乳制品（含婴幼儿配方乳粉）、保健品、化妆品、母婴用品、玩具、

保健器材、鞋帽、箱包、饰品、电子产品、纸制品、小家电、花卉盆景、润滑油、化工产品

（不含危险化学品）销售（含网上销售）；烟草制品零售；自动售报机设备销售；电动车、

自行车销售、维修；计算机软硬件、集成电路的开发、生产、销售；计算机零配件、电子元

器件的批发与零售；计算机应用系统集成、信息技术咨询、转让及服务；房产经纪；婚庆服

务；为文化艺术交流活动提供服务（不含商业性演出）；展览展示服务；庆典策划；音响灯

光、舞美制作；票务代理；会展服务；网络工程技术开发；图书租赁；自营和代理各类商品

及技术的进出口业务（国家限定公司经营或禁止进出口的商品及技术除外）。（依法须经批

准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

2、 历史沿革

南京虎凤蝶电子商务科技股份有限公司原名为南京虎凤蝶报刊发行有限公司，由南京金

陵文化传播有限公司和南京时代传媒股份有限公司共同出资组建，并于 2008 年 2 月 27 日在

南京市工商行政管理局注册成立，公司成立时的注册资本 200.00 万元人民币，实收资本人

民币 60.00 万元人民币。设立时的公司股权结构如下：

56

出资单位或个人 金额（万元） 比例（%）

南京金陵文化传播有限公司 104.00 52.00

南京时代传媒股份有限公司 96.00 48.00

合计 200.00 100.00

首期出资为 60 万元，各股东出资情况如下：

出资单位或个人 金额（万元） 比例（%）

南京金陵文化传播有限公司 31.20 52.00

南京时代传媒股份有限公司 28.80 48.00

合计 60.00 100.00

上述实际出资情况已经江苏中衡会计师事务所有限公司审验，并于 2008 年 1 月 7 日出

具中衡验字[2008]第 004 号《验资报告》。

2009 年 9 月 18 日根据股东会决议，南京时代传媒股份有限公司与南京金陵文化传播有

限公司签订《股权转让协议书》，将其持有的全部股权转让给南京金陵文化传播有限公司。

同时，决议由南京金陵文化传播有限公司补足公司注册资本 200.00 万元人民币。2009 年 9

月，南京金陵文化传播有限公司出资 140.00 万元人民币，实收资本 200.00 万元人民币已全

部到位，均由南京金陵文化传播有限公司出资。变更前后的公司股权结构如下：

出资单位或个人
变更前 变更后

金额（万元） 比例（%） 金额（万元） 比例（%）

南京金陵文化传播有限公司 104.00 52.00 200.00 100.00

南京时代传媒股份有限公司 96.00 48.00

合计 200.00 100.00 200.00 100.00

变更前后的公司实收资本如下：

出资单位或个人
变更前 变更后

金额（万元） 比例（%） 金额（万元） 比例（%）

南京金陵文化传播有限公司 31.20 52.00 200.00 100.00

南京时代传媒股份有限公司 28.80 48.00

合计 60.00 100.00 200.00 100.00

上述实际出资情况已经江苏中衡会计师事务所有限公司审验，并于 2009 年 10 月 14 日

57

出具中衡验字[2009]第 064 号《验资报告》。

2014 年 07 月 16 日，根据股东会决议，公司注册资本由 200 万元人民币增加为 1,200.00

万元人民币，新增注册资本由南京金陵文化传播有限公司认缴。变更前后的公司股权结构如

下：

出资单位或个人
变更前 变更后

金额（万元） 比例（%） 金额（万元） 比例（%）

南京金陵文化传播有限公司 200.00 100.00 1,200.00 100.00

合计 200.00 100.00 1,200.00 100.00

上述实际出资情况已于 2014 年 7 月 16 日缴存公司银行账户，本次出资未办理验资。

2015 年 08 月 28 日，根据股东会决议，公司注册资本由 1,200.00 万元增加到 1,715.00

万元，新增注册资本由南京金陵文化传播有限公司、南京福来润投资管理有限公司、江苏连

拓投资管理有限公司认缴。变更前后的公司股权结构如下：

出资单位或个人
变更前 变更后

金额（万元） 比例（%） 金额（万元） 比例（%）

南京金陵文化传播有限公司 1,200.00 100.00 1,200.50 70.00

南京福来润投资管理有限公司   343.00 20.00

江苏连拓投资管理有限公司   171.50 10.00

合计 1,200.00 100.00 1715.00 100.00

上述认缴注册资本情况已分别于 2015 年 8 月 20 日、8 月 26 日、8 月 27 日、8 月 28 日

缴存公司银行账户。

2015 年 11 月 25 日，根据《南京虎凤蝶电子商务科技股份有限公司创立大会暨 2015 年

第一次临时股东大会决议》和公司章程的规定，公司系以发起设立方式，由有限公司依法整

体变更设立为股份有限公司。公司的注册资本为人民币 1,715.00 万元，由全体发起人南京金

陵文化传播有限公司、南京福来润投资管理有限公司、江苏连拓投资管理有限公司缴足。